Репрєв

Олександр Васильович Репрєв народився
14(26) серпня 1853 р. біля м. Суздаль у сім'ї морського

офіцера. Походить з нащадкових дворян
Володимирської губернії

Олександр отримує середню освіту
у Володимирській гімназії, але через політичні
погляди його не допущено до випускних іспитів
на атестат. Іспити складає у Тамбові у 1873 р.